Bekanntmachung einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Fuhlendorf

Sitzungstermin:		Uhrzeit:
	Montag, den 10.07.2017	19:00 Uhr
Ort der Sitzung:	in der FFw Fuhlendorf	

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Bürgermeister
- Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 3. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung der Gemeindevertretung (27.03.2017)
- 6. Bericht des Bürgermeisters über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 7. Aufstellungsbeschluss zur Satzung über den Bebauungsplan Nr. 19 für das Ferienhausgebiet "Am Vogelberg" der Gemeinde Fuhlendorf

Nichtöffentlicher Teil

- 8. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag des Bauherrn für das Vorhaben Neubau einer Garage
- 9. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag des Bauherrn für das Vorhaben Neubau eines eingesch. Anbaus an ein Wohnhaus
- 10. Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag der Bauherren für das Vorhaben Nutzungsänderung u. Umbau eines denkmalgeschützten Wohngebäudes mit 2 WE zu einem Ferienhaus mit 2 WE
- Stellungnahme der Gemeinde Fuhlendorf zum Bauantrag der Bauherren für das Vorhaben Umbau und Umnutzung eines Wochenendhauses zum Abstellgebäude/ Bootshaus
- 12. Veräußerung der Flurstücke 249/41, 249/42 der Flur 1 von Fuhlendorf

Öffentlicher Teil

- 13. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse, die im nichtöffentlichen Teil der Sitzung gefasst wurden
- 14. Schließung der Sitzung

Die Beschlüsse der letzten Sitzungen können während der Sprechzeiten im Amt Barth eingesehen werden.

Barth, den 30.06.2017

gez. Eberhard Groth Bürgermeister